
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

22 вересня 2021 року                                                                                        № 1093 
 

Про дозвіл гр. Безуглій Д.І. на  виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства в межах населеного пункту 

с. Кулажинці  по вул. Оржицька, Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184 Земельного 

кодексу України, ст. 25 Закону України «Про землеустрій», розглянувши заяву 

гр. Безуглої Д.І. про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,2800га, для 

ведення особистого селянського господарства в межах населеного пункту с. 

Кулажинці по вул. Оржицька, Лубенського району Полтавської 

області,враховуючи рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 

планування територій, будівництва, архітектури, земельних відносин, 

природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Безуглій Дарині Ігорівні виготовити проект землеустрою 

щодо відведення  земельної ділянки у власність орієнтовною  площею 

0,2800га,цільове призначення: 01.03- для ведення особистого селянського 

господарства в межах населеного пункту с. Кулажинці по вул. Оржицька, 

Лубенського району Полтавської області. 

2. Зобов’язати гр. Безуглу Дарину Ігорівну виготовлений проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність подати на 

затвердження сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


